

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 5008
str. Eugen Coca, 29/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 25
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 23714 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	45.00	57.53 56.93	2588.85 2561.85
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	14.00	12.00 11.90	167.94 166.54
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	0.60	125.32 71.37	75.19 42.82
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	45.00	33.74 5.95	1518.14 267.66
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	45.00	192.10 57.78	8644.59 2600.08
6	RpCI22B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (GLAFURI EXISTENTE DIN DEMONTARE)	m	14.00	125.34 96.87	1754.79 1356.12
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2.60	94.32 94.32	245.22 245.22
8	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	0.60	55.00 0.00	33.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			15027.74
		Contributii sociale	24.00 %			1737.67
		Total:	100.00 +			16765.41
		Transport materiale	5.00 %			365.40
		Cheltueli directe:	100.00 +			17130.82
		Cheltueli de regie constructii	12.00 %			2055.70
		Total:	100.00 +			19186.51
		Beneficiu de deviz	3.00 %			575.60
		Total:	100.00 +			19762
		TVA	20.00 %			3952

Total deviz:

23714

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Termoelectrica SA

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 5008
str. Eugen Coca, 29/2**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 25
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 23714 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22.05	84.97	1873.589
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.336	84.97	28.55
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25.068	84.97	2130.028
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.886	84.97	245.223
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	34.87	84.97	2962.904
		Total:				7240.294

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.728	15.00	10.92
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.099	0.00	0.00
3.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	7.28	12.50	91.00
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.89	2.30	18.147
5.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.437	25.00	10.92
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	29.12	0.20	5.824
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	28.35	13.60	385.56
8.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	54.337	53.33	2897.819
9.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	54.337	48.33	2626.131
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.02	0.00	0.00
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.025	500.00	12.60
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	32.445	38.50	1249.132
		Total:				7308.054

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9.00	12.00	108.00
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.057	580.00	33.002
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.153	10.00	1.53
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2.84	10.00	28.40
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.072	20.00	1.44
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1.40	200.00	280.00

7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2.70	10.00	27.00
Total:						479.372

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	15027.74
Contributii sociale	24.00 %	1737.67
Total:	100.00 +	16765.41
Transport materiale	5.00 %	365.40
Cheltueli directe:	100.00 +	17130.82
Cheltueli de regie constructii	12.00 %	2055.70
Total:	100.00 +	19186.51
Beneficiu de deviz	3.00 %	575.60
Total:	100.00 +	19762
TVA	20.00 %	3952

Total deviz: 23714

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Termoelectrica SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectTermoelectrica SA
**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii
PTC 5008 str. Eugen Coca, 29/2****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 25**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			57.53 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.60
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12.00 11.90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	84.97	7.647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
3	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			125.32 71.37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.5600	84.97	47.583
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	84.97	23.792
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.30	30.245
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	500.00	21.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	20.00	2.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
4	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			33.74 5.95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	38.50	27.759

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	10.00	0.03
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05	m2			192.10 <hr/> 57.78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84.97	38.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84.97	19.543
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	1.1500	48.33	58.358
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.1500	53.33	64.396
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.60	8.568
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0.2000	12.00	2.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0600	10.00	0.60
6	RpCI22B	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe zidărie de cărămidă sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,4 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 30 și 50 cm inclusiv (GLAFURI EXISTENTE DIN DEMONTARE) Mat. marunte (acid azotic, mangan, etc.)=1.04	m			125.34 <hr/> 96.87
	7213050013100	Ținichiu	h-om	0.8900	84.97	75.623
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0.5000	12.50	6.50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0500	15.00	0.78
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.0300	25.00	0.78
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.20	0.416
	3410520005702	Platformă telescopică pe auto	h-ut	0.1000	200.00	20.00
7	TsH92B	Încărcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			94.32 <hr/> 94.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	84.97	94.317
8	TsI51B10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 20 km	t			55.00 <hr/> 0.00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0.0949	580.00	55.003

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(funcția, semnatura)

Beneficiar Termoelectrica SA
(funcția, semnatura)